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i. Cap.
fter mänga omkrokar och farligheter/an,

kom en Loppa, mycker wanmägtig, ned
i en tassa , hwarest en Sexftyfwer hwi-

lade/ och som hon dä ej särdeles tryckreS af
hunger , tänkte hon at i detta rummet taga sig
nägon ro. Hennes natur och assigter woro

ifrän SexstyfcenS wida afstilde, fä at de hwar-
annan hwarken gagna eller ssada kunde, der-

före kunde hon med honm förbinda en uprik-
lig wänffap, sädan ätminstvne, som endast är
beständig och mäst brukelig Nordan och Wa-
stan om Beltiffa Hafwet. Ach huru ljus en

sädan wän är m Aryta före och berätta sine
afwentyr, när man kommer hem tsrän sina re-

for och har insupit FranjoserS fäfänga, Än-
geländares orklösher och TvssarS frätzande! der-
ra hade Loppan betänkt, och wjlle för Sexstyf-
wern öpna sirr hjerra. Jag ser wäl, sade hon
«l Sexstyfwern, ar I bören hera Herre efter
j bären Konungens Liverie, men säjm mig ckin
Herre, huru j heren, öch hwem i ären, at wi

wägom med nöje förnöta en stund rilsamman.
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Sexrkyswem talar sällan uran i Lodar och kro-
gac , hwarest hon dock ofra ej behöfwer mer än
wisa sig, til at afdöma Miljakrigheten emellan
de faseligasie wederparm, säsom en rödbrusigt
qivrnfolk och en dräng eller ' gardieSkarl, men
han tog omsider til orda och sade: Mig tyc-
keS Fru, ar j ej ärm wahn wid umgränge,
esrer j dömmen Mannen- wärde af kläderna, och
gifwen stor titul är den, som kan glimma, men
dock hafmn j denna gängen rätt; ty Det, som
mwärres blänker pä mig finne- äfwen inwärs
te-. Jag . kallar mig SilswerkrerS, vch är af
Darnmal Adel stämplad i 17:6c Seculo, vch 0-
lik största parten de frälsemän, som dock högst
prära; ty jag kan altD upställa 18* bruna
Gwän njenare. *) Min ämbete är til ar resa,
stundom ensam, stundom bland mina medbrö-
ber, varande- altid' wälkommen vch ogjärna
bortstäpt. Ack, sade Loppan-, hwad der är
kärt för mig, at fä tala med wandringsmän,
som alrid nödgas resa! Berätta mig derföre,
sade Sexstyfwern/ medan wi här hwila otz, e-
dra äswenkyr, och läköm otz wisa sör de prun-
kände Dnglingar, som inrer annat med sina ut-
rikeS resor uträcka, än köpa wekligher sör sina
vackra penningar at wr inrer ärv sämre än de.

2. Cap.
EZkag wäpre up / sade Loppan, hoS en Amma

som hade trogen omsorg om mm upfostran,
ty hon södde mig wäl, ych lemnade mig. en är^
bar frihet: Udderstundom jagade hon fuller i if- .

A r
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*) Det wil P-a adrrtsn ronflyckc».
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m ester mig; men derra Korve mig allenast
warsam och' försigng, rll ar undwika de farlig-
herer, som .hora der hoppande flagter. ' Jag
insöp hoS henne läckerhets arten, och som hon
alrid wistr ar wräka den mar , som icke war

i hennes smak, sä rycktes jaq fä i det mäler
en stormodig kundstap, mm fast detta är en^

förnäm sed, sä har jag dock sedermera funnit
Deras stort beswär, ty den som vmkastaS i ryerl-

/ dell, bör kunna mftä godr och ondr. En dag,,
som jag esterstnnade, ar et enfaldigt lefwerne
mret stanker beröm eller nöje, och mit hjerra
as en medfödd ädelmodigher blef med dm lyst-
nan upfylk at bele werlden, pä der jag i äl-
derdomen en gäng för androm berätta kunde
at jag sedt det och der; bestör jag ar öfwergis-
wa mm fostermoder, och emedan en drang of-
tast gjorde hmne besök, behösde jag intet gjöra
tängt spräng at komma i hans kläd:r, jag svlg-
de borr med honom ; men jag befanr snarr,
nog hwar min oförsigrighet hade förr mig, ty
här mäste jag taga et härdare lefwerne och
srofware födo til godo, warandes ofta snart
nog försmäklad af tobaksrök. Min ungdokn
räkade i stor fara, ty fast jag böer myc-
ken wrede och eder hos Amman, sa swor dock
denne lägm wärre, Hysandes liksom fiere sina
Kar,. er sä osörstämr och' dumstridigt stnne,
gr jag pä (lutet liksom Han, begynre bespotta
hela werlden /och tro mig Mra er ansenlige,
Kmrur. Der wärfta war, ar denna min
W c .
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husbonde, vaktad alla -e eder han urgjöt-
mäste ofta m at löpa om mörka natten och t

i kalla wincren, fä ar, om han intet understum
f dom vä resan ingätt i nägon krog ,

! sig styrka, hade jag räkat i förtwiflan. En
! morgon dä jag waksiade, sant jag, at jag tö*
L tet war hos drängen, utan hos en Hund, soP ,

! legat jemre honom. Ach jag lemnar Gr Herre
ac estersinna , min förwirring, dä jag oförmo-
deligen sant mig i ett sä barbariskt och obekant

t land. Folket sym jag der säg, woro fuller
t mig lika til ffapnadm, men sä grofwa och best-
I acktiga til finne och upförande, ar Bönderne
> omkring ^ Stockholm intet kunde wara wärre;

men nöden lärde mig smäningom at hälla til
! godo, i deras lag, och bli nästan sä gros ;

smak och sinne som de. De ströto alla as sin
i frihet och sade, at om de icke hade sä förnämt
! och läckert lefwerne, sä rädde de sig dock sieA

wa och lägo icke pä lifwet hwar gäng de chwi-
lade. Jag fann at de hade stjäl, och bles stark

! i denna Philosvphie, enär jag irmr wiste ord u-
taf, sör än jag befarit mig bland de faseligasto
böljor i en sö. Orsaken war , at hunden ,
min husbonde, war af det flaget, som kun-
de gä i watkn, och när hans Herre stickade
honom ut efter nägodt, som han skurit, war

^ jag oberedd at halla mig i säkerhet, och blef sä-
ledeö af de grusweliga wägor honförd. O;
qwinlighet, ropade jag, alla Loppors Gudin-
na, blidka HafsenS Gudar, och ftäls mitt o-

at raga
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ffykdiga lif, som du gifwlt födsel,' och sä länge
Mderhällir. Straxr räkade jag hel wär L en

härrapp, som smäningom af wädret dref pä
en sttand, märkandes säledea denna Gudim
nanS mackt sträcka sig öfwer alt, och at Lop-
pestägtet hade större orsak , om de wille, ar
wara högdragne och ftormvdige, än nägre Fa*
voriter i Hofwer, emchan de ha den ril Pa»
rrvnrtza, som icke dör, och kan med sm wäl»
de förödmjuka de härda hjerran,. ja äswen för-
ändra de förträffliga kjämpa - ämnen ttl ut»

smyckade qwtnfolk , och gjöra den rena hjep
tir - bloden, tjock och söt som Choeolad. Jag
behölt lrfwet i der jag undstap Haksnöden,
tnm pä stranden Mötte mig den frätande hung-
ren, annatS siagS död, fast än af fenlärdkgarö
och blidare namr. Dä begynte jaa sakna dr,
som förr i milt rycke woro de otäckaste husbyn»
der, drängen och hunden, önffandes ar nu haf»
wa der underhäll som jag hoS Amman befpäc- j
rar. Mit famwere blef dä rem som en Janq-
fruoung, när hon warir pä Marknaden, eller
en ung Herres, när han reser «r ur PariS. Och
en Studenr ifrän Uvsala. Och en liren Smä- ' 1
Srads«Köpman, dä han far ifrän Stockholm.
Jag fanr dä ar fromher fällan kommer ril gjäst
i ett sinne, uran när morgäng och fattigdom, |
äregirughetenes fiender, bjuda henne. Men ändr-
ligen, ledan jag med djupa suckningar äkaltat
qwinligheren, dm miskundsamma Gudinnan,
hände mig en lycka, som jag aldrig kunde
förmöda.

<ap.



z. Lap.

I jSE det m hoppade bland gräset räkabe jag
bland nägra kjortlar pä et ben med silkeS

' strumpa uppä, och soM jag i glädjen Me hög-
re och högre opp, ankom jag ur mitt elände

'

i de ljufligaste boningar. Det wär hos en

ung Fröken , som jag besant mig, at jag til-
stär, ar jag .war sä när död af glädje,
hwad sött öde war icke det, ar ur der swal-
lande Hafwer och de skarpa ödemarker, räka
in i et CattaanS Land? Sjelfwa de stälraste
Segerwinnare, ja de härdaste Philosopher, ssul-
le mitzunnat mig min lycka och tilständ, som
jag derester en läng rid ärnjdr. Jag riistär
wal, ar mm kräseliga föda, mina dyrbara wa»

. ningar, Drina ljufliga Sparsersgängar och ändr-
ligen hela' mitt lefwerne war blandar med stor
wedermöda derurinnan , at min Fröken hölr of-
ra sträng jägr ester mig, men sedan jag blifwit
wahn ar wakea mig pä witza stunder, om mör-
gon eller afcon , dä jackten ssulle gä för sig,'
war jag t öfrigr säker, besynnerligen som
hon altid, om dagarne war i sällffap eller pä
Häfwer, under hwitken rid jag fick ha mitt
frlfpräk, alenast qr jag hölr mig i de osynliga
winklar; ty ehuru frikostigt jag spisade, sä mä-
ste hon dock pä de stunderna lätza som det in-

' tet kjändeS. Emedlrrtid blsf jag högsinr och
/ ädelmodig , Iwilktt jag tilikrifwer den gamla

och kanike ädla blod ,, som jag insöp. I dena
mitt qwicka och listiga hemwist bles jag lika fä

i
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fl» i de andre mwärteS sinnen, fom k fma»
Uen, m fä, ar jag ckuyS^ äfftilja karleks » dyn-
Kcr frän de rmmoe, hwitkä förorsakas af gäd-
je, räddhäga, förundran , wrcde,^ och stere
Lörelfer; ty de som kärlek äftadkommo, r-oro
Zenom krängande och MsHa, men näavr war-
Mare cch pm yilrgare, än som m wät kun-
de räka. Här lärde jag förrräfstlgen ar tes-
wa, och stalla mig fä dlanu Man- som
LUvinnvk. n i ar om mg nänsm kommer ar
vmgäs med F ök.rar af der hoppand: si^fckltt,
flak jag med mi c upföcande bewlfa dem, ar
de äro Bonduktge,. och imer bättre än de
Smalck'd!ka. Men pä mgen ring märkkt jag
med mera behag och förundran, an huru hon
fl Ute kroppen i rilbörligt skick, tog undrrftun-
dom alf^arsamt, understundom wamigt' an-
seende, att som orden och ttlfdQen. mo f tala-
de med miner och ögnekast, lika fä wäl som
med lungan ; huru hon fcmt sig ar svara en
driftig ungkarl ar han blygdes, och huru hon
i sirc anlere och kroppS rörel »et afbildade en
ljustig vwärdfamher och whagellZ frackher. iÖm dagen, och bland sällskap, war der fal-,
lan annar hos min räcka F-öken och Marmo-
der än vskyldigher, men^öshet, ärbacher, öd-
mjukher och stänker mor de staira Bugar,
men fä snatt hon kom om qvällarne i er rum
M afkkäda sig, eller om sö Mddagärne ar
Vläda sig war hon förlraftchgen förundrad, dock
hade jag dm nystan qr ja tara nunmen och

höra
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hora rycktrr af fS mSn:a manfolk, sdm matt'
der omrake, mastrade, lastade, omdöpre, ve*
röinde, förbanrate, lMe, omstapäde. och tag
mt imei pä hwad sätt mä ilrade. Äfwen sZ
lärde jag kianna dr förnämsta Fruammren r
hwuka här mäste pä bavnen med alt Al tak ,
sina httfwudövaader, kjoftlar, mytzor, ögorr.

I tappar, bröst, händer, by och stere märkwar»
diaheter./ Emedkemid woro^de timmarna; p§
hwilka vo» lade stg., upstod, drack si-t B>ee
eller Chocolade, fart för spegeln med sttt kon^*
stiga bufwud, och stre omsorger fullbordades,
sii. känga för mig som- wimern aner; ky jäg
rordeS dä. icke knysta eller röra mer dit

-den fom star da kom Z aperen i Hustrun-
kammare , när Maimen kommer hem, hmarvm .

jag dä vört förlästas ur de Franska Roma-'
mrne> man hatta lik godo i en mager (dUv

4- C'p>
wäl siide Sexstvfwcren, hrrrn hafyen j

■ komnrir fråt dena lftrstiga, mm oroliga
landet? Jo sade soppan- jag war m afton-,
sedan Fröken hade lagr sig nägot närgängen ,

och strax befcttre bön pigan taga fram stusee
at lyfa. Man sökte mig öfcoer alr med Dr-
sta atkwar, och fann mig andreligen der jag

Göden stodmeme nng wara. aldrasökrast
för mina ögon, och säkert hade Frökens- ffng-
rar gsmärr MN sidsta dag t VM icke ett tycke

r>MAL
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tigit -be blandat sig der uti: Der bultade
pä dören, och straxr ,ftadnade mina döds - Cere-
monier i en djup lystnad. Pipan gick ur, och
kom straxr igen med et bref til Fröken hwilker
hon med sädan frögd emottvg, at jag flapp
mm koS, i det breswet upfylte mist rum.

Under rymmandet hörde jag henne säja: TärE
huru grön han gör sig/ men i öfrigt hör-
de jag intet brefwets innehäld, ty dödSängsten
och glädjen lyfte mig fä höga spräng,, ar jag
i ögnablecker kom. bort i en wrä uti en stys-
kjortel. Denna mente jag höra Fröken ril ef-
rer förordningen, som rag sä m-eket hört om-
ra!aS ibland Fcuentimrer, och war fäledeS
mit undwikande ej annat än en nöjsam reri-
rade frän Haf-och SradS bullretfädan som
de styra-och kloka Herrar taga sig pä Landet,
medan allmänna Urwäder rasa; men jag fant
om morgonen, ar ftyfkjorrelen intet lyftes ös-
wer mm ftälra FrökenL axlar , uran öfwer en

.

» - Pigas. Här räkade jag ur astan och i elden
ty nästan ingen stund pä dagen war. som
icke denna marmodren war i ständ, at hälla
jackr ester mi^ I styfkjortelen tog jag altid
min undstyckt, och jag trodde mig sa förnäm
der uri, som e» Kyrkowärd i sin Kyrka, och
en Nämdeman i sm Tingsstuga, til detz jag '

med blygd mäste besinna, at min Wardinna
har hela mitt tämpel pä sig, när hon gick un-
der wattusäen. Min äregirughet tälde intet
längre at sä' gäckas, derföre wcknade jag al-

lenast
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lenast tilfllle at komma undan, hwilker och
hande samma aston ; ly dä Pigan stulle b^d»
da en stor och kostbar fang< söm jag meim

skulle bli min Frökens lägerställe, lahe hon sig
der at soswa i mörkm, Under hwilken ttd jag
smög mig i sängkläderna, hwarest jag, vack-
tadt hennes stakande och ftvängande wid bädd-
ningen, hölt mig fast. Nar sängriman kom
war der ingen 'Fr-ken, som lade sig, men en

Kammat Man och hög Herre, af hwilken ja-
intet särdeles nöje hade at sörwänra.

z. Cap.

Kfnder denna Herrens SratS-rock fölgde jag
^ honom i wtgliga förättningar, och högt»
wärdade sammankomster, jag hörde stora M n

raisonera om all ring, och taga angelägna mä t

och steg, men fällan fam jag beständighet i befluten
eller fasthet i det de förehade, ry de klokaste wmg-
lade hit och dit, amen af fruckran eller witza afstkrer;
Sädant kom -fwerens med min natur, och jag
förgår nu ar jag warir hos Aruemimber; jag som
sör detta ej meyr wara angelägnare ting i werlden,
än Baler,'Damsar, Arier,Mötzor,Hufwudknäp
och mera sädam, begynre nu fä smak i Riks affai-
rerne; Förordningarne kunde jag pä mina fingrar,
men huru de stola lämpa-, lemnar lag Ehr, Hcrre,
m döma, sade hon til Silfrver,Cretz, som jemre edra

fläcklingars, sche- kunna uttyda den mörkaste iag,
. vch äga myndighet i all ting; inm mer förundrabs

m

i
BEKUI



t

jag mig högre öswsr, än huru twä mrnmffor kunde
do i örnna Herrens ena kropp, hwtlker derulinnan
beMistes, at han i samqwäm eller i förmaket,, dä
hau wiste sig för dem som sökre honom, war i sitt kal
igenom from och rättrådig, hade imet afstende ril
personen, eller afsikr vä hwarken pä rikedom, lycka,
höghet eller nagon fördel, sa ak jag i milt lefwerne
blef nmketigcn upbygd; men knapt stulle man ta-

gir honom för den samma, nar han kom i sitt Ca-
dinekt, Ver war han sa wis, from och rätträdig, som
hans interetze tittat, och akrade sig wäl til at arbe-
ra för nägvn god ring, om han sjelf icke hade godt
Leras; Gjorde det onda honom ondr, sä utrotade
han der, men hade han nyrran deras, sä blandade
han i detta sitt enrum ätjkilllge färgor tilhopa, at

hfwerstryka Ht samma. Jag fwor dä, för mig "

sjelf, ar i war kropp woro twä själar, och hölt dem
för dumma, som inler weka äiffilja twä Personer
du en, kil detz jag befann wederspeler; Ty nar jag
«n gang dragit mig in si denna HerrenS Muff, dä
han hade honomyäM, föll Muffen neder, och blef
vpragen af en ibland Suplikanierne, som war en

Kramare; Jag blef förskräckt af dena fallet, och
sprang in t första arm som rog up Muffen, räkandeS
således uti en helt annan werld an den jag kom ifrän;

denna min Husbondes natur öswergick.hans
uplucklelse, hcsn agde intet den konsten at förställa
sig, uran war alkid den samma, altjämt otalig;
Snart gaf han alt fKr drygg Contributioner ät
Cronan, snarr ruinerade de inrikes Manufacrurer
honom, ar han med smg Medborgare borde göra

s>g
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siawal,uran sr ränka pä ftamridenS och Rikets
rilkommande nlständ; När detta honom förestäl*

I res, swarade ban med eftertanklig ifwer och ett wäl
grundar!öie: Alnd tala j om, ar wi skola göra

| något för efkerwerlden, jag ser icke bwad efrerwer^
dm gör för otz. Menandes säledeö, ar esterwerlden
woro en närwarande ring, som borde rickta hmS
pung. Jag sörtrerades öfwer detza Principer, ry u<

. Étpt ffryta, kan iag smickra mig afet Patriotiske
sinne, och wrd första tilfälle gjorde jag et förtwlflat
sprang på denna Mannens Dotter. Jag hade

,
tänkt min Herre, at lmet träffa bättre hemwist '

här, än hos Pigan; Men ack jag blef häpen, i det jag'

farit mig intet sakna min makalösa Fröken, ty denna
lefde tika sa yppigt som hon, och det som än är mera,
hon hemtog vstare ur Podarne kostbara >yger,
anwändandeS hela dagen ar pryda sig pä alla dr

. sätt, som bon sedr eller hördr de förnäma bruka Föts
Man at denna icke gick til Hofs, sä nlftär jag ock, at
hennes rankar och uttärelser woro intet gemenare
och dummare än FrökenS, sä ar man derpä kunde
stilja deraS wilkor; men ehuru det wac mådde jag
wal. Er bistert öde föche mig frän henne bland
några lintyg § .pä m lwatterssa, hwilkm ffjutsade
mig uromgärdS pa en högdragen Cammarrjenare,
huru der gick til, wil jag ej omtala, .ej elier kan jag,
ry af fa mänga Husbönder och Matmödkar, Mae

: jag i hufwudersä förwirrad, fom mänga Academi,
ci äro af de lärdas meningar, wetandeS sj hwar-'

^ wid de stola sig hälla, och Mflacka sirr egit ljus.
Hos Cammarijmaren, hwars Herre war m åf

de
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de högsta, (let jag wäl icke alt sör gvdt, men ägde den
ädla friheren och der ienne stor respecc; Fy säso«
Salen och förmaket hwar morgon woro fulle af
wänrande, mistande, mysande, bugande, fwärjande,
lruaande, smygande pratande folk, som wive om

nägor anhälla, sä hade de ögonen pä alla dörar,
hwaftgenom de menre den höga Heroen stulle ur-

komma, och sä snart Cammarrjenaren steg ut, (to* \
go alla ned hufwuden i andäckriga bucknugar.
Jag we: intet om he bedrogo fig, i mening, at der

hade warir Herrn sjelf, men jag har sen esterränkt
at dena mätte warir för min stull. Derra är nu

den Husbonden, i hwilkens rasta jag träffar Ehr
Herr Snswercretz, och hwarest jag nu berättar Er
mina äswentyr. Hwad mig hädanefter angar,
ärnar jag aldrig ftnana, förän jag finner min stal-
ta Fröken, eller hennes like igen, ar jag med glädje
chK fä stuka mina dar. Berätten mig nu hwad
eder händr, dock med sä ord , efter jag märker
ofred äfrvan isrän.

. 6. Lap.
wore omöjeligr, sade Sexstyfwern, för

mig ar minnas de omkretsar, och resor som
jag gjort, sedan min födelse; ty mg tror knapr, at

nägon Botäsbo har besökt sä mänga ställen; pä m

dag har jag ofta dast 50, 60, ja 100:De ägare,
hwilkee icke iva öfwerenSkommit med min natur #

derigenom kunnat ffönja sä mänga stagö olika
finnen, som ansigren; Men af der jag mins, wil jag

säga
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saga Er: I början ruvade jag ifrän myuttt igenom
Banquey, och sednn -fwer nästan hela Götha Ri-
ket, Hwarest Kopparmyntet, menaS wara en

Landspläga. En snälgnidare tappade mig en gäng pä
gatan, Hwaröfwer han lärer haft fä vndt samwete,
som en ceremonialiff Präst, när han intet fät ut
alla sina rättigheter; Dock en bonde fann mig,
hwilken wal hade gjordt sig qwitt ifrän mig, innan
han fot hem , emedan det äfwen ar hoS detta folket
en jamums-fak, at fara ur Staden med nägon pen-
ningöfrig, om icke han warit rädd för stryk, eller
wärfware. Han miste mig dock äfwen sä lätt som
han fätt mig; Ty dä han kom hem räkade jag bland
nägon Peppar och Ingefära , söm han köpt i Sta-
den, at ligga i et tomt lerfat, hwarutk Bondhustrun
strapt drrpä wid spiselden, öste nägon gröt som
gass ät en Tiggare , och dä denna ät, fick han mig i
munnen; han teg', sedan han i hemlighet sedt efter
hwad det war, blef han af detta Jerteky sä glad,
hällandes det för et sä omedelbart Underwärck,
frän Himmelen, at han. redan war pä wägen, at
gifwa det tilkänna i närwarande Stad, pä det at
sädant Mirakel mätte bli al!männeligen bekant
Igenom trycket'. Han knöt mig fuller fast i et
kläde, men antingen törst, hunger eller tobakslust,
föste mig snart nog i en fikmbrufig Borgares hän-
der, derpä gjorde jag en widiöftig rund, kring hela
Riket i läng tid, at upräkna alla de händer fom mig
handterat wore ogjörligt. En gäng kom jag i by-
te mot en myckenhet säd bland mänga andra mi-
na likar, i tjenst HoS en Man wid Aeademien) lnam-
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Ntt Profetzor, i qaamt P dane, läme mtyit
rn sm fojcipc Präst pä lander - hwirken war as des o*.
kammade stagec, som -aga fitt förnutt til fanaa rim

Hor Hen andeiiaa Kfw^^/rms ltrtiio |Ho ödmn ka
> för rvmstenS stul!,pch predika kör m wana; DBad

dennas afficit mar ,, wer ioa -mer, men jag kom t»

blond mänga Hera as min fiäckr, i en rw MWÄ
Lväld;hör mäste jog emm min nmvr , pä bärrncn
as en dnp kista, bwarast jaa ej annar kunde sKrmv*
daänelewigr söngetse, derbade dändr, om icke mm

' agarenpAifwnfin anda - fiwarcher jag bräcktes til
hans Mäg, srön hnMn Mg komMr -i denna

CammartjenarenS raska, deräft wi nu br» -A;
rätral hwarannan en del af wära

äfwtr.lyr.
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